Rouen Golf Club
MONT-SAINT-AIGNAN

vendredi 19 juillet 2019

Tour 1

TROPHEE GOLFS DE LA COTE D'ALBATRE - SERIE SENIORS MIXTE

Liste des inscrits

\ Nom et Prénom

\ Licence \ Idx \ Série \Rep. \Nat.\ Club de licence \Commentaire

ABDESSLEM Abdallah
BATLLES Claude
BATLLES Catherine
BAUDET Nicole
BAUDEU Fabrice
BONNOT Monika
BOUBETRA Rachid
BUISINE Daniéle
CAUX Thierry
CHARLES Gilbert
CHRISMANN Catherine
COTY Christian
CRAQUELIN Robert
DE BEAUNAY Olivier
DE BOODT Hans
DEGROOTE Arnaud
DEKEYSER Miriam
DENESLE Christian
DESBUISSONS Bruno
DESBUISSONS Sophie
EMILE Jean-Pierre
ENGELBRECHT Eric
ERNOULT Jacky
FAICT Etienne
FLEURY Patrick
GADEA Daniel
GAGNEUX Jerome
GAUDRAY Jean-Christophe
GERVAIS Hubert
GINESTIERE Isabelle
GOBRON Louis
GODARD Christine
GODEC Alain
GUEROULT Alain
HERBAY Catherine
HERBAY Gérard
HUGUET Frédéric
LABONNE Jean-René
LEBEAUT Fabienne
LEFEBVRE Jean-Frangois
LEFORESTIER Nicolas
LEGRAND Gaetan

540109131
041081043
528266173
530213108
047288015
041191107
042914053
514450132
516255180
041644198
517666145
525986123
525566229
533971301

546254213

047380019
042250027
042249020
043886110
529639090
047739018
550051077
532709230
538574160
517137145
042496184
042920042
525428155
552794084
046280088
041280025
512966124

539172084
512936022
510830194
542681161
544642100
045337179

11,9
13,6
16,4
20,7
13,0
11,0
15,4
13,1
15,7
14,2
14,5
9.3
11,3
18,8
18,6
15,5
18,8
13,3
16,0
59
8,4
11,3
8,8
10,9
17,9
10,7
18,5
11,9
10,1
18,6
10,1
15,5
12,4
13,6
12,1
241
6,3
13,3
21,0
11,2
14,0
17,5

Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 2
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1

Série 1

Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Noirs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
BE
FR
BE
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
BE
BE
FR
FR
FR
FR
FR
FR

BOIS GUILLAUME
WANTZENAU
WANTZENAU

BNP PARIS
DIEPPE
ST NOM LA BRETECHE
CENTER PARCS
DOMONT
RARAY
FORGES/BAINS
YERVILLE
LE HAVRE
ETRETAT
YERVILLE

EVREUX

DIEPPE
DIEPPE
DIEPPE
ROUEN
ISABELLA
LE HAVRE
ABBEVILLE BAIE SOMME
GAILLON
CENTER PARCS
LE HAVRE
GADANCOURT
JUMIEGES
GAILLON
AILETTE
ROUEN
WIMEREUX
MANNEVILLETTE

VAUDREUIL
BARRIERE DEAUVILLE
CENTER PARCS
ETRETAT
DIEPPE
CENTER PARCS
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LEPAGE Patrick 042374067 12,0 Série 1 Jaunes FR WIMEREUX
LORDEREAU Martine 047530010 8,0 Série 1 Rouges FR ROUEN
LORDEREAU Pierre 047529013 12,8 Série 1 Jaunes FR ROUEN
MANCHEZ Veronique 041926067 14,3 Série 1 Rouges FR BONDUES
MARINUS JO 16,3 Série 1 Jaunes  BE
MARINUS-SOBRY DANIELLE 11,2 Série 1 Rouges BE
MARTIN Francgoise 531757270 18,8 Série 1 Rouges FR LE HAVRE
MARTIN-LAXEN Jean-Luc 521495072 16,5 Série 1 Jaunes FR CENTER PARCS
MATHON Frédéric 003659036 10,1 Série 1 Jaunes FR DIEPPE
MENIVAL Christian 043427237 11,2 Série 1 Jaunes FR COTE D'ALBATRE
MILLERY Christophe 046756112 13,4 Série 1 Jaunes FR CENTER PARCS
MULOT Jean - Luc 511343209 14,2 Série 1 Jaunes FR DIEPPE
OLIVIER Nicole 041917058 13,5 Série 1 Rouges FR BONDUES
PEACOCK Julie 516006154 10,4 Série 1 Rouges GB SAINT CLOUD
PEACOCK Alan 516007153 14,1 Série 1 Jaunes GB SAINT CLOUD
PERRAUDIN Jean-Etienne 534983074 10,2 Série 1 Jaunes FR CABOURG LE HOME
PERRICHON Patrice 528718149 13,1 Série 1 Jaunes FR WANTZENAU
PETIT Francois 513725052 15,2 Série 1 Jaunes FR PARIS
PETIT Sylvie 041696173 17,6 Série 1 Rouges FR BONDUES
PFEIFFER Claude 530721112 14,1 Série 1 Jaunes FR WANTZENAU
PFIRTER Alain 519624016 15,9 Série 1 Jaunes FR DIEPPE
PIEDERRIERE Sylvain 535106135 13,0 Série 1 Jaunes  FR CABOURG
POUTREL Sophie 531758279 13,1 Série 1 Rouges FR LE HAVRE
PROD'HOMME Pascal 042364068 73 Série 1 Jaunes FR MERIGNIES
RICHERT Roland 042125080 17,0 Série 1 Jaunes FR WANTZENAU
RUIDANT Philippe 17,1 Série 1 Jaunes BE
SADET Jean-Michel 534963229 17,9 Série 1 Jaunes FR RARAY
SPENCER Louise 521798209 10,2 Série 1 Rouges GB SAINT CLOUD
SPENCER Christopher 521797200 17,9 Série 1 Jaunes GB SAINT CLOUD
TABUTEAU Marc 045319119 15,3 Série 1 Jaunes FR CABOURG
THEAULT Marc 042365181 13,5 Série 1 Jaunes FR GADANCOURT
TOUZE Alain 538952082 13,6 Série 1 Jaunes FR JUMIEGES
VAN DAMME ISABELLE 21,6 Série 1 Rouges BE
VAN ZUNDERT Cornelis 045666213 18,5 Série 1 Jaunes FR RARAY
VATINE Brigitte 517179109 134 Série 1 Rouges FR VAUDREUIL
VERSCHOORE Frangois 535493173 117 Série 1 Jaunes FR WANTZENAU
VILLYRAS Anne-Marie 516023055 13,0 Série 1 Rouges FR ROCHEFORT
VROLIJK Ada CA 5,1 Série 1 Rouges NL
WALCKENAER Emmanuel 513149041 10,9 Série 1 Jaunes FR SAINT CLOUD
WANDRES Raoul 521501082 98 Série 1 Jaunes FR WANTZENAU
82 joueurs
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